
I,

Uchwała Nr XXXIV / 234 / 2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 stycznia 2009 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu
w złotych dla pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy
Wielkiej .

y

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz §1 ust. 1, §2 pkt. 2 i §3 ust. 4 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 i z 2008 Dz. U. Nr 73, poz. 430} uchwala się co następuje:

§ 1
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w pierwszej kategorii zaszeregowania w celu
sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości 600 złotych.

§2
Ustala się w porozumieniu z Kierownikiem Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kazimierzy Wielkiej wartość jednego punktu w wysokości 6 złotych.

§3
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIl15112000 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych dla pracowników Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku

Przewodniczący ~a . iej ski ej
~~ __ -77-

Krzysztof Magnes


